nostrisq; thorus iubilans doc
torem canit laureu **O** u
claram lucem aperit cele
ste sydus oculus thome si
gillam nigerit dati pro lu
te seruis **I**am occidente

radys implere celum inci
pit dum multis vertu sta
dys thomam tholosa reti
pit **A**d huius lucis radiu

lustranda mittit dubia ad
sancti thome studiu hortas
mater ecclesia **A** etiam

protestans solidam dotri
nam eius nichilam serua

firmam lucidam diuinis
verbis insiram **A**terno re

Iustus germinabit sicut li
lutu **Ad bened ant** De ia
tente vito restit de sepulto glo
ria de latente lux diegit de dato
leticia corpus factum du no
testit mira dans prodigia:

Ad tertiam Cap Egredere de:

O Joseph fratubz suis
post mortem meam.

Deus visitabit vos: asportate
vobiscum ossa mea de loco
isto **Deo gl** **Ad nonam Ca**

Adit moyses ossa io
seph setum eo q ad
iurasset fratres suos

dicens: visitabit vos deus
auferte ossa mea hinc vobis
cum: **Ad mgt ant** **O** splen

dor ytalie nobilis propago dei
tatis regie instar et ymago v
tutis eximie sulmen et mda
go nobis spem ser venie tu mo
rum compago **Canit Bened:**

Sancte agnetis **Sado Oio:**

O Eus qui nos annua
beate agnetis virgi
nis et martiris tue:

solemnitate letificas: da ut
quam veneramus officio:
etiam pie querentibus seq̄
mur exemplo. *Dez domini*

Quoniam *lectio prima:*
parentes sancte
agnetic vigilaret
ad tumultum eius: viderunt
exercitum virginum pretere
untem cum ingenti lumine
que omnes erant nudate
cicladibus auro textis. Inter
quas viderunt beatam agne
tam et ad dexteram eius ag
num inue candidiorem. Que
stans dixit eis Videte ne me
quasi mortua lugeatis. Sed
gaudete metu quia cum
hys omnibus lucidas sedes
accepi: et pertransiit. Tu:

Quoniam *lectio ii:*
hec visio divulgata
narraretur ostantie
virginis filie ostantini que
plena erat vulneribus: spe
recuperande sanitatis venit
ad tumultum martiris et li
cet pagana fideliter tamen
orabat. Repentino igitur
sompno accepta vidit ag

netem beatam dicens sibi
ostantem age ostantia. Em
gilans autem sana penit
se inuenit: Tu *lectio iii:*

Reuerfa igitur ipsa
ad palatium factum
est gaudium patri et fra
tribus et in tota civitate:
Petit autem a patre ut ba
silia sancte agnetis ostante
retur: et sibi illuc mansuo
lum collorari precepit. Cur
rit hec opinio et quotquot
credentes ad eius tumultum
peruenissent: saluabantur
ab omni infirmitate. Per
seueravit autem ostantia in
virginitate et post ea multe
virgines nobiles sacra vela
mitia susceperunt. Tu aut:

Sancti Ignacii *epi et m*
Domine Deus ut qui
beati ignacii marti
ris tui atque pontificis solen
nia colimus: eius apud te
intercessionibus adiuvemur:

Batus *lectio prima:*
ignacius discipulus
fuit beati iohannis

ap̄pli et ep̄us antiochenus
 h̄it epistolam ad beatam v̄
 ginem dixerisse in h̄ec verba
 Cr̄stifere marie. seruus igna
 tius neophitus iohannis tui
 discipulus De ih̄u enim tuo
 percepi mira dicta et stupe
 factus sum ex auditu: a te
 aut̄ que semper fuisti ei fa
 miliariter quitta et secre
 tor eius ostia: desidero ex a
 nimo tertior fieri ex auditu:

B *lectio sc̄da*
 autem virgo sic ei
 respondit Ignatio
 q̄ dilecto et q̄ discipulo humi
 lis ancilla ih̄u xpi De ih̄u
 que audisti vera sunt: illa cre
 das: illis inherens: xp̄iam
 tatis votum teneas: vitam
 et mores voto q̄formes. No
 te moneat persecutiōnis au
 stertas: sed exultet sp̄ritus
 tuus in v̄tero salutari De
 mo autem tū iohanne ad
 te et qui tecum sunt visere:

A *lectio in*
 aut̄ aliquando be
 atus ignatius an
 gelos canentes antiphonas

inter montem quendam et
 exinde instituit antiphonas
 tantum in ecclesia et psalmos
 cum antiphonis intollari:
 Appropinquante vero serui
 dei corona: travans fent̄ ei
 plumbatis gaudi: vngu
 lis latera eius laniari: et
 duris lapidib; eius vulnere
 q̄strari. Verum datum est
 d̄nobis leonib; ad deuoran
 dum: leones vero suffocave
 runt eum: carnem ei; nul
 latens contingentes. Tu at:

*In purificatione beate ma
 rie virginis ad vs̄ super ps̄:*

O Admirabile m̄er
 tum creator generis
 humani animatu
 corpus sumens de
 virgine nasci dig
 natus est et proce
 dens homo sine semine la
 gitus est nobis suam dentare:
 ps̄: laudate pueri *Capit̄m:*

E *Cre* ego mitto an
 gelum meū qui
 preparabit viam
 ante faciem meam: et sta
 tim veniet ad templū suū

claustrum marie bamlar

Qui luna sol et omnia de
seruiunt per tempora per su
sa celi gratia gestant puell
le viscera **B**eata mater

Beata mater gratie
mater misericordie tu nos
ab hoste protege et hora mo
tis suscipe **G**loria tibi dñe
qui natus es de virgine cum
patre et sancto spiritu in se
piterna secula Amen:

Dyße zwen v Maria mater
vmd Gloria tibi sol man
halten zu allen ymnos dy
von dñem metz send alweg
so man von vnser frauwen
helt: In primo nocturno ant

Benedicta tu in mulieribus
et benedictus fructus ventris tui
ps Dñe dñs nr **A**nt Sicut
mirra electa odorem dedisti
suauitatis sancta dei genitrix
ps Celi enar **A**nt Post par

tum virgo inuiolata perman
sisti dei genitrix intercede pro nob
ps Dñe est rex **v** Sicut dei genitrix

Sicut **lectio pma:**
Solum predictum est
nunquid syon dicit
homo et homo natus est in ea
Omnipotencia nascentis
O magnificencia de celo ad
terram descendentis **A**d huc
in vtero portabatur et a io
hanne baptista salutabat
in templo putabatur et a
simeone sene famoso anno
lo et probato cognoscebatur:

R Adorna thalamum tuum syon
et suscipe regem xpm **Q**uem
virgo concepit virgo peperit vgo
post partum quem genuit a
dormiit **v** Accipiens symeon
puerum in manibus gratias
agens benedixit dñm **Q**uem:

Cognouit **lectio ij:**
infantem senex: et
factus est in puero
puer **I**nnouatus est etate:
quia plenus erat pietate
Rogo vos fratres: iste senex
lqz magnitudinem sentie
bat in puulo **Q**uod videbat

mater portabat **Q**d intelli-
gebat: in dno regebat Ipse
ferebat et xpus regebat **Q**d
ergo dixit symeon audite
Nunc dimitt' dne seruu'
tuu' in pace: **R** Postq̄m
pleti sunt dies purgatoris eo-
sdm legem moysi tulerunt
illum in iherlm ut sisterent
eum dno Sicut scriptum est
in lege dmi quia omne mas-
culinu' adaperiens vultu' suu'
domino vocabitur **V** Obtule-
runt pro eo dno par turturu'
aut duos pullos columbar'
Sicut scriptu' **lectio iij:**

Dictum illi fuerat
a domino qd no' qu-
staret mortem nisi
videret xpm dmi natum:
Natus est xpus Ille venie-
bat: et iste ibat **S**ed nisi ven-
iret ille: iste ne nolebat **A**t
ubi natus est xpus: at ubi eu'
manibus matris portatum
vidit et divina infantia
pia senectate agnouit: acce-
pit eum in manibus suis
et dixit Nunc dimittis do-
mine seruu' tuu' in pace:

R Obtulerunt pro eo dno par
turtur aut duos pullos colu-
barum: sicut scriptum est In
lege dmi **V** Postq̄m impleti sunt
dies purgatoris eius sdm
legem moysi tulerunt illum
in iherlm Sicut Gloria In le
In Secundo nocturno Ant
Emissiones tue paradysus
maloz punitorum cum pomoz
fructibus **ps** Eructavit tor-
rens fons horroz puteus aque
viventiu' que fluunt impetu
de lybano **ps** Deus noster:
Ant Veniat dilectus meus in
hortum suu' ut comedat fruc-
tum pomoz suoz **ps** funda-
menta **V** Post partum virgo:

Impletum **lectio iij:**
est desiderium senis
in mibi ipius senec-
tute **I**pe ad senem venit qd
indiu' inueteratum inuenit
In isto quidem seculo diu' es-
se nolebat: et xpm in hoc
seculo videre cupiebat tan-
tans cum ppheta dicens:
Ostende nobis domine mi-
sericordiam tuam et saluta-
re tuu' da nobis **Tu autem:**

R Symeon iustus et timoratus
expectabat redemptorem israel
Et spiritus sanctus erat in eo:

V Responsum accepit symeon
a spiritu sancto non visurum
se mortem nisi videret christum do-
minum Et spiritus **lectio v:**

H Et sunt testimonia
tua domine ihesu antequam
tibi fluctus maris ca-
derent imperant: antequam
ventus te iubente siluissent
antequam mortui te vocante
resurrexissent: sol te moriente
passuisset: terra te resurge-
ntem tremuisset: celum te a-
scendente passuisset. Adhuc
enim in manibus maris por-
tabaris: et iam dominus orbis
agnoscebas: **R** Responsu

accepit symeon a spiritu sancto
non visurum se mortem nisi
videret christum dominum et bene-
dixit eum et dixit Nunc dimi-
tis seruum tuum in pace quia vi-
derunt oculi mei salutare tu-
um domine **V** Cum indu-
cerent puerum ihesum parentes
eius accepit eum symeon in
vlnas suas et dixit Nunc:

Qui hic **lectio vi:**

fuisse dominus et in ma-
nibus portaretur: lo-
tuti sunt rell: gaudsi sunt
angeli. Magos stella per-
duxit: adoratus est in prese-
pio: adoratus est in templo:

Puer christus a sene symeone
testatus est in vlnas a quo
ipse regebatur Dulcher ergo
christus in miraculis: in flagel-
lis: in sermonibus: et in ver-
beribus: **R** Cum induce-

rent puerum ihesum parentes eo-
rum ut facerent secundum consuetudinem
legis pro eo accepit eum symeo
in vlnas suas et benedixit de-
um et dixit Nunc dimittis do-
mine seruum tuum in pace **V** Du-

scipiens symeon puerum in ma-
nibus exclamavit dicens Nunc
Gloria sunt **In tertio hort²**
Ant Veni in hortum meum
soror mea sponsa messui mirra
meam cum aromatibus meis:

ps Cantate i **Ant** Come-
di panem cum melle meo bibi
vinum meum cum lacte meo:
ps Dominus igitur exult **Ant**
Talis est dilectus meus et ipse

Est amicus meus filie iherusalem:
ps Cantate ei **v** Speciosa sita
In illo tempore **scdm lucam**:
Postquam impleti sunt dies puri-
ficationis marie scdm legem
moysi: tulerunt ihum in ihe-
rusalem ut sisterent eum dno
sicut scriptum est in lege dmi:
Quia omne masculinum
adaperiens vulvum scdm
domino vocabitur. **Et reliq**

Sermone beati ambrosii epi

In solum **lectio vii**:
ab angelis et pph-
etis: a pastoribus et pa-
rentibus: sed etiam a seniori-
bus et iustis generatio dmi
accepit testimonium. Omnis
etas et utriusque sexus eventum
et miracula fidei asserunt.
Virgo generat: sterilis parit
mutus loquitur: elysabeth
pphetat: magus adorat.
R Suscipiens ihum in vlnas
suas symeon exclamavit et
dixit Tu es vere lumen ad il-
luminandos gentium et gloria
plebis tue **ysrl**. **S**ymeon in
manibus infantem accepit sed
manifestam matrem agnovit et

lectio viii:
Dixit Tu es vere **lectio viii**:

Tero clausus iohan-
nes exultat: vidua
confitetur: iustus expec-
tat. Et bene iustus quia non
suam sed ppli gratiam re-
quirebat. Cupiens ipse tor-
poree virtutibus fragilitate
absolui: sed expectans vi-
dere promissum. Sciebat e-
nim quia beati oculi qui
viderent: **R** Senex puerum
portabat puer autem senem re-
gebat. Quem virgo concepit
virgo peperit virgo post partum
quem genuit adoravit. **R** Re-
sponsum accepit symeon a spi-
ritu sancto non visurum se
mortem nisi videret xpm dmi.
Quem virgo **lectio nona**:

Dicit inquit domine
dimitte seruum tuum
in pace. Videte iustum
velut torporee tartare mo-
lis inclusum velle dissolui
ut incipiat esse cum xpo dis-
solutum enim et esse cum xpo
multo melius est. Sed qui
vult dimitti veniat in tem-
plum: veniat in iherusalem: ex

petter xpm dñm **A**ccipiat
 in manibz verbum dei **C**o-
 plectatur velut quibusda
 fidei sue brachys **T**unc di-
 mittetur ut non videat mo-
 tem qui viderit vitam: **Tu:**
Roude manna virgo tur-
 tas hereses sola interemisti
 que gabrielis archange li dic-
 tis credidisti **D**um virgo deum
 et hominem genuisti **E**t post
 partum virgo inuolara per-
 mansisti **V** Gabrielem arch-
 angelum stans diuinitz re-
 esse affatum uterum tuu de
 spiritu sancto credens impre-
 gnatu erubescat indeq in fe-
 lix qui dicit xpm ex ioseph se-
 mine esse natu **D**um virgo
 gloria **E**t post partum vgo
Nach dem gloria patri sol-
 man als pald dise nachvol-
 gede profen haltem allay
 m der vesper vund mit zu
 der metten: **D**ye prosa:
Inuolara intacta et casta
 es manna **Q**ue es effeta
 fulgida celi porta **O** mater
 alma xpi carissima **S**usa-
 pe laudum pia preconia:

nostra ut pura pectora sint
 ser corpora **T**e nunc flagi-
 tant deuota corda et ora **T**ua
 per precata dulcisona **R**obe-
 redas veniam per ferula
O benigna que sola inuio-
 lata permansisti **V** Ora pro
In laud ant **S**ymeon iusto
 et timorato expectabat rede-
 toz ysil et spiritu sancto erat
 in eo **A**nt **R**esponsum acce-
 pit symeon a spiritu sancto
 non visurum se mortem nisi
 videret dñm **A**nt **A**ccipies
 symeon puerum in manibz
 gratias agens benedixit do-
 minu **A**nt **O**btulerunt pro
 eo domino par turtur aut
 duos pullos columbarum
Ant **L**umen ad reuelatoz
 gentiu et gloriam plebis tue
 ysil **C**apitulu **E**cce ego:
Gloriosa **V**nius:
O domina exelsa super
 sydera qui te crea-
 uir prouide lactasti sacro v-
 bere **Q**uod ena tristis ab-
 stulit tu reddis alno germi-
 ne nitent ut astra flebiles
 celi fenestra facta es **Tu**

I

regis alii ianua et porta
lucis fulgida vitam datam
per virginem gentes redem-
te plaudite **M**aria mater
Gloria tibi domine qui:
nato **V** Elegit eam deus: et
prelegit eam Et habitare ea
facit in tabernaculo suo **Ad**
bened' aut Senex puerum
portabat puer aut senem rege-
bat quem virgo peperit et post
partum virgo permansit ipm
quem genuit adoravit **Ad**
primam **R** Ihu xpe **V** Qui
natus es de virgine maria **Dis**
en **V** soll man haltrem an
allen festem vuser frauwe
V und durch dye octauem
Auch an dem samstag so
man in quent von ir gelt:
Ad **terciam** **Caplm** Ecce
ego mitto **R** Sancta dei ge-
nitrix virgo semper maria:
Alla **alla** **V** Intercede prono-
bis ad dominum deum nrm
Alla **Gloria** **S**ancta **V** Post
partum vgo **Ad** **Sextam**
Dise enim quasi ignis **Ca**
flans et quasi herba sul-
lonu: et sedebit **q** flans et

emundans argentu: et pur-
gabit filios leui: **R** Post
partum virgo inuolata per-
mansisti **Alla** **alla** **V** Dei
genitrix intercede pronobis:
Alla **Gloria** **P**ost partum vgo
V Speciosa **Ad** **nonam** **Cap**:
S colabit eos quasi
aurum et quasi ar-
gentum: et erunt do-
minio offerentes sacrificiu
in iustitia: **R** Speciosa facta
es et suavis **Alla** **alla** **V** In
delicis tuis sancta dei genitrix
Alla **Gloria** **S**peciosa **V** Elegit
In der septuagesima **soll**
man mit **haltrem** **das** **Alla**
Ad **vs** **aut** **Symeon** **ps** **Dixit**
dom **claud** **pueri** **letitia** **su**
si **dominus** **clauda** **isrlm**:
Dise **ps** **sol** **man** **haltrem**
an **allen** **vuser** **frauwen** **ta**
gen **vnd** **festen** **ni** **der** **an**
dem **vesper** **Caplm** **V** **unus**
v **als** **ut** **der** **eistem** **vesper**
Ad **mgt** **aut** **Hodie** **beata**
virgo **maria** **puerum** **ihm**
presenta **in** **templo** **et** **syme**
on **replem** **spintu** **sancto** **acc**
pit **eum** **in** **vluas** **suas** **et** **be**

nedixit deum **S**anti:

Blasy epi et martiris Oio:

DAquesung oups
deus ut qui beati
blasy epi et martir
tui solennit colimus: eius
apuit te intercessionibz ad
inueniui Per **lectio pma**

Beatius blasius pu
rus innocens deum
colebat: verax pius
et mitis: et ab omni opere
prauo abstinens fuit **Ad**
videntes fideles qui erant
in sebastina ciuitate capa
docte: elegerunt sibi eum i
pontificem Ipe vero perges
in monte argei habitauit ibi
in spelunca: et conuertebant
ad eum fere: et si que erant
infirme imponebat ei ma
nu et sanabantur **lectio ij**

Audicens autem hec
preses fecit eum
tamqz xpianum
sibi presentari **V**idens aut
beato blasius iunios ga
uisq est et dixit **M**emor e
mei hodie dñs **C**um autē
iret querebat paganorum

paruos et miracula multa
faciebat Tu autem domine:

Qum aut **lectio iij:**
adducto esset cora
preside: dixit ei p̄ses
Gaude blasii auitate deoru
At ille Non dicas eos deos
sed demones **F**rato preses
iussit eum fistibz cedi et
in carcerem retrudi et postea
ferreis petribz dilaniari:
et iterum in carcerē mitti
et septem mulieres que de
guttis sanguinis eius collec
tis sumpserant capite trun
cari **Tu aut **lectio iiii:****

Actio eductu de car
cere iussit mitti in
latrum: qui signatus
ab eo stetit sicut lairda et
ipe in medio **C**ultores vero
ydolorum volentes ad eum
venire dimersi sunt **A**nge
lus aut dñi dixit ei **G**lorio
se egredere et suscipe coronā
Tu autem dñe **lectio v:**

Aiso autem egresso
apparuit lux magna
ante faciem eius da
ta vero sententia de capitibus

eius cum oraret dixit ei do-
minus Omnem petitione
tuam adimplebo Et hoc dic-
to capite restis est Sancto
blasius non tantum sebasto
notus fuit sed et nicopoli dor-
tus autem erat et artus me-
dici Tu autem do: *lectio vi:*

Quoniam ergo veniet in
nicopolim: mulier
quedam pauperu-
la unum tantum habens su-
em: in qua est ad sanctum
dei quod lupi rapinam passa
fuisse Quod audiens servus
dei subridens dixit mulieri
Noli tristi: sed dederit tibi
portus tuus *lectio vii:*

Quoniam autem sancto her-
verba loqueretur esse
bestia ipsa itinere suo
veniens: ille sum portum
mulieri reddidit Que poste-
a dum sancto blasius in
carcere teneretur eidem libe-
rati suis totum caput ob-
tulit Quod et ipse cum gra-
tiaz actione suscepit Tu a-

Andit *lectio viii:*
etiam ut mulier

quedam unum habens
filium piscis portus in meden-
tem de filio periculo ante san-
ctum dei conquerentem Os enim
piscis in guttur eius infixum
erat: et sistens puer ante pe-
des eius premebatur cum ut
periculantem filium a morte
liberaret Tu: *lectio nona:*

Sanctus autem bla-
sius manus impones
puero et guttur eius
signans: elevans oculos eo-
rum ad celum oravit dicens O
minorantibus te domine ihesu xpe
velox existis auditor et sal-
uator: et audi oros servum tuum
et infixam spinam puero
isti per tuam inenarrabilem
ab stolle virtute salvans eum
Et post hec verba statim pu-
erum sanum reddidit matri sue:

Sancte Agathe virginis
et maritis *Ad nigt ante* A-
gatha virgo sacra nobili orna-
genere gloriosam propter xpm
pertulit passionem: *Oratio:*

Ora potentie tue mi-
racula etiam in ser-
vum

fragili victoriam martiry
h tulisti: concede pprius. ut
tuis natalicia colimus:
per eius adre exempla gra
diamur Per **In primo noct**

Ant Ingenua sum et expecta
bilis genere ut omnis paren
tela mea testatur **ps** Dne dno

Ant Analla xpi sum et ideo
ostendo me seruilem persona
ps Celi enhi **Ant** Summa

ingenuitas ista est in qua ser
uitu xpi q probatur **ps** Dni e
vincians **let pma:**

Q osularis stalie aga
tham nobilissima
perquirebat: ut ex hoc sona
ret in auribus vulgi q tantu
esset q posset sibi nobiles sub
iugare: **Ut** libidinoso aute
ad aspectum virginis pul
cherime suam qrupiscenci
am qmo uebat: **R** Cum

ingredieretur beata agatha in
carcerem dixit ad iudicem **Im**
pie ruidelis et dyre tyrannic no
es qfusus amputare in femina
quod ipe in mare suxisti **E**
go habeo mamillas integras
intu in anima mea quas ab

infaunia dno qseriam **Impie**
Et **lectio** **Seda:**

Antem eam tradi
affrodisie que habe
bat septem filias: ut eius
amulu nuntarent **Cu** aut
nichil pferent: affrodisia
abyt ad eum et dixit facilio
possunt saxa molui q ab
intencoe xpiana men b istig
puelle reuocari **Tunc** qui
tians ferit eam adduci et
ait **Cur** deoz sancta qtemis

Agatha uidit **Noli** dicere
deoz s; demonu **R** Vidisti
domine et expectasti agonem
meu quomodo pugnam in sta
dio sed quia nolui obedire ma
datis principum **Iussa** sum
in manilla torqueri **Pro**
pter veritatem et mansuetudine
et iustina **Iussa** **lectio** **in:**

Quidam dixit **Elige**
aut diuersis penis
interire: aut dys sa
rificare **Agatha** dixit **Si**
vror tua talis qualis dea
tua venus: et tu talis qualis
deus tuus iupiter **Tu** qn
tians iussit eam a lapioledi

Dicens Inimiam iudicis
noli garrere. **A**gatha iudic
R. uxor te virum prudentem
ad tantam stultitiam deu
lutu ut illos dicas deos qz
vitam nec te nec uxorem tua
velis imitari: **R.** Quis es
tu qui venisti ad me curare vl
nera mea: ego sum apulus xpi
nihil in me dubites filia ipe
me misit ad te. **Q**uem dilexisti
mente et puro corde. **V.** Nam et
ego apulus eius sum et in no
mine eius scias te esse saluan
dam. **Q**uem Gloria. **Q**uem
In Secundo nocturno aut
Agatha lenissime et glorian
ter ibat ad carcerem et quasi
ad epulas inuitata agonem
suum domino precibus qmenda
bat. **ps** Eructauit. **An** Di
gnem adhibeas rorem mihi
saluificu de celo angeli minist
trabunt. **ps** Deus nr refug
An Nisi diligenter perseuer
corpus meu a carnificibus attra
tari non potest anima mea in
paradisum dñi cum palma
martirij intione. **ps** Funda
menta eius in montibus stit

Qunc iussit: **let in:**
eam quincianus in
carcerem recipi dices
Cogita tecum ut possis eua
dere. **A**t illa Tu minister sa
thane pemite ut possis eua
dere damnatorum eterna. **S**e
quenti die iussit eam sibi p
sentari et dixit ei Quid trac
tasti circa salutem tua. **A**
gatha iudic. **S**alus mea xps
est. **R.** Ipe me coronauit qui
me per apulum suum in custodia
portauit pro eo qd iussa sum
suspendi in cruceo ppter fidem
ta stitatis. **A**diuuā me dñe deo
meo in tortura mamillarum
meas. **V.** Ipe me dignatus est ab
omni plaga curare et mam
millam meā meo pectori resti
tuere. **A**diuuā: **letio v:**
Qunc quincianus
iussit eam torqueri
in cruceo: postea
in mamilla et eam abscidi
et iter eam in carcerem re
trudi. **E**re aut circa media
noctem senex quidā quem
antecebat puer luminis
portitor ferens diuersa me

dicamenta qui se medicu
 q memorans ait Cum te
 afflixit q solatus ibi eram
 et vidi quia potes curam
 suscipere. **R.** Agatha le
 tissime et glorianter ibat ad
 carcerem et quasi ad epulas
 invitata Agonem suu dno
 prenbz q inendabat. **V.** Probi
 lissimis ora natalibz ab ig
 nobili gaudens traheretur ad
 carcerem **Agone lectio vi:**

Agatha dixit Ne
 ditinam corpora
 lem nunqz corpori
 meo exhibui: sed habeo sal
 uatorem dnm ihm xpm la
 turat omnia verbo Tunc
 subidens senior dixit Et
 ipse me misit ad te Nam
 et ego apth eius sum et
 in nomine eius scias te
 esse sanandam Et hoc dicto
 disparuit. **R.** Ego autem
 ad iura a domino perseuera
 bo in qfessione eius Qui me
 saluam fecit et q solatus est
 me **V.** Mens mea solidata
 est et in xpo fundata Qui
 gloria patri Qui me sal:

In tertio nocturno Ant
 Agatha sancta dixit si feras
 michi promittis audito xpi no
 mine mansuecunt **ps** Can
 tate i **Ant** Vidisti domine
 agonem meu quomodo pug
 nam in stadio sed quia nolui
 obedire mandatis principu
 missa sum in mamilla torq
ps Dns regit exil **Ant**

Propter fidem castitatis missa
 sum suspendi in culeo ad lu
 ra me dne deus meo in toru
 ra mamillar meaz **ps** Can
 tate ij: **lectio Septima:**

Quic agatha prostra
 uit se in orationem
 gratias agens Et
 finita oratione inuenit se
 omnino sanata Per tota
 autem noctem lux fulsit
 in carcere: et custodes terri
 fugerunt: relitto ostio carceris
 aperto Ipa aute noluit fu
 gere ne coronam martiry
 amitteret et custodes in tri
 bulaciones poneret **R.** Gau
 deamus omnes in dno diem
 festum celebrantes sub hono
 re agathe virginis De cui

passione gaudent angeli et col-
laudant filium dei. **V** Imma-
tulatam dñs immaculatam sibi
famulam in hoc fragilitatis
corpore positam misericorditer
conservauit. **De eius *lectio viii***

Post quatuor vero dies
cum quincianus
eam faceret super
atutissimas testas et carbo-
nes volutari: subito motus
est locus et pars parietis
corruens oppressit consiliarium
iudicis et amicum eius quorum
consilio heresiebant. Sed et
turbas exagitata est. Et du-
citur cives tumultuantes
ad quincianum ipse iussit
eam poni in carcerem et fu-
git. **R.** Qui me dignatus est
ab omni plaga curare et ma-
nullam meam meo pectori
restituere. **Ipsi minoro deum**
V. *Medicam carnale*
corpore meo nunquam exhibui
sed habeo dñm ih̄m xpm qui
solo sermone restaurat uniuersa.
Ipsi minoro: *lectio nona:*

Santa vero agatha
tum in carcere ro-

garet dñm ut attiperet spi-
ritum eius: sic orando eni-
sit spm. Cum aut sepeliret-
eum quidam inuenit seculum
indutus quem sequebantur
pluresque centum huiusmodi pueri ar-
mati et pulchri quos nemo
unquam viderat. Et posuit ad
caput eius tabulam breuem
ex marmore in qua scriptum
est. Mentem sanctam spo-
ntaneam honorem deo et pa-
trie liberatoris. Exiit ergo
tam iudei quam gentiles repe-
runt venerunt sepulchrum
eius. **Quincianus vero post**
paucos dies in flumine in-
terit: *R.* Beata agatha in-
gressa carcerem expandit ma-
nus suas ad deum et dixit:
domine qui me fecisti vincere
tormenta carnis. **Iube me**
domine ad tuam misericordiam
peruenire. **V. Domine qui me**
creasti et tulisti a me amore
seculi qui corpus meum a pol-
lutione separasti. **Iube me de-**
gloria. Iube me *V. Ora pro:*
In laudibus. Ant. Qui
Ies tu qui venisti ad me tua

re vulnera mea ego sum ap-
 postolus xpi nichil in me du-
 xites filia **Añt** Meditina
 carnalem corpori meo nuq̄
 exhibui sed habeo dñm ih̄m
 xp̄m qui solo sermone restau-
 rat vniuersa **Añt** Gratiar
 tibi ago dñe quia memor
 es mei et misisti ad me ap-
 postolum tuū curare v̄lnera
 mea **Añt** Benedico te pater
 dñi mei ih̄u xp̄i quia per ap-
 postolum tuū mammillam
 meam meo pectori restitisti
Añt Qui me dignatus est
 ab omni plaga curare et ma-
 millam meam meo pectori
 restituere ip̄m inuoco deum
 v̄m **Ad bened' añt** Paga-
 norum multitudo fugiens
 ad sepulchrum virginis tu-
 latum velum eius q̄tra ig-
 nem ut q̄probaret dñs q̄ a
 periculis incendi meritis
 agathe martiris sue eos li-
 beraret **Ad m̄gt añt** Me-
 tem sanctam spontaneam
 honorem deo et patrie libera-
 tionem: **Sanctorum**

Amandi et Vedasti epoz:

Deus qui **Oratio:**
 nos sanctorum
 confessorum tuorum
 vedasti et amandi confessi-
 onibus gloriosis circumdas
 et protegis: da nobis et eorum
 imitatione proficere: et inter-
 cessione gaudere **Per dñm:**

**Sancte Dorothee vir-
 ginis et martiris Oratio:**

Deus qui beatam
 dorotheam virginem
 et martirem tuam
 sacris dotasti muneribus:
 ut quicumq̄ nomen eius
 inuocauerit: a falso crimine
 et a peccatis mortalibus
 liberetur: crede nobis eius
 intercessione omnes defectus
 nostros vincere: et ad gau-
 dia eterna peruenire **Per**
dñm nr̄m: Lectio p̄nta:

Gloriosa virgo doro-
 thea a patre dorotheo
 et matre theodo-
 ra ex nobili sanguine se-
 natorum originem duxit:
 Hec puella spiritu sancto
 repleta: vniuersis ornata:
 formosa exiit sup omnes

H

puellas regionis illius Que
non sustinens inimico casti-
tatis dyabolus fabricium
prefectum terre in amore
eius stimulavit ut ipsam vi-
delicet carnali concupiscentia
appeteret Qui mittens spo-
pondit pro ea ducenda the-
saurum infinitum pro dote Virgo
aut xpi has promissiones
p nichilo dicens: se xpo de-
sponsatam fatebatur Tu:

Propter **lectio Scd**
qd in carcerem mis-
sa est: et post her in
dolum feruentis olei ubi
adiutorio diuino persistit
illefa: multi aut pagano-
rum videntes a xpo eam
sic ofoueri ad xpm quertu-
tur Iudex vero suspicans
her magis fieri ipsam i
carcere recludi fecit per no-
uem dies absq corporeo
alimento Que refecta ab
angelis dni dum ad tri-
bunal ducitur formosior
apparuit super quo astan-
tes mirabantur Tu aut
Domine miserere nostri:

Ad quam **lectio in**
dixit iudex Nisi de-
os meos adores em-
lei tormento truciaberis:
Cui dorothea rudit Custu-
deum meum adoro: dy enim
tui demones sunt Cumq
iudex columpnam ydolo
superposito exerisset angeli
domini superuenientes co-
lumpna et ydolum frustra
quintuerunt Et audita
est vox per aera demonum
Dorothea tu nos sic deua-
stas Quod audientes multi
paganorum ad xpm quertu-
tur **lectio in**
Suspenditur **lectio in**
igitur virgo xpi in
etuleo pedibus eleua-
tis: multisq flagellis tor-
pus eius laceratur man-
uillis eius faculis appli-
catis semimortua in car-
cerem recluditur Produci-
tur igitur mane: et nulla
lesio in eius corpore visa
est Super quo cum preses
miraretur dixit ei O puell-
la reuertere satis namq
castigata es: sacrificia dhs

et viues aut sententia ca
pituli plecteris Tu autem:

Illa hylari **lectio vj**
vultu respondit Dia
libenter pro xpo pa
tiaz qui pro penis torpora
liby in orto deliciarz rosas
cu pomis me colligere faci
et cum quo etiam retrorata
letabor in eternu Super q
tyrannu irato: precepit ut
facies eius delicta ta diu
fustibz cederetur donec tor
tores fatigati desiterent
et forma faciei in nullo ap
pareret et iterum tarte
ri manciparetur Tu aut

De mane **lectio vj**
vero producituz a
saluatore integer
vne atrata Cum ergo
extra muros decollanda
dureretur: theophilus no
tarius regni illisorie de
vidario sui sponsi rosas
sibi mitti petijt Qd et illa
promisit Dum aut venis
set ad locum passionis:
rogavit dnm pro omnibz
memoriam sue passionis

agentibz Et ecce vox de celo
audita est Veni electa mea
omnia que postulasti im
petrasti Tu **lectio vij**:

Inclinato aut capite
ad spiculatoris ius
sum: visibiliter ap
paruit puer purpura in
dus in manu sua spor
tulam cum tribz rosis et
totidem malis ferens Cui
beata vgo dorothea dixit
Osero mi domine feras
eas theophilo stube Et sic
decollata transiit ad
xpm octava vdo february:

Theophi **lectio viij**
lus autem cu sta
ret in palatio presi
dis: puer predicty apparens
duxit eam in partem di
rens: Has rosas cum po
mis mittit tibi soror mea
dorothea de paradiso spon
si sui Puer aute disparuit
Theophilus vero magna
votz glorificabat et bene
dixit xpm Et ex eius be
nedictioe et collaudatioe
nomine xpi multi ad fide

uertuntur: **lectio nona:**

Quod videns tyrannus
theophilum maio-
ribusque virginem tor-
mentis afficiens: vltimu
ipm in minutas particulas
tridens bestys et volanlibus
ad deuorandum proiecit:

Passa est ergo virgo doro-
thea et theophilus anno
dñi ducente simo octuage-
simo octauo sub dyocleti-
ano et maxmiano roma-
norum principibus Tu:

**Sante Apolome vir-
ginis et martiris: Oratio:**

Deus qui beatam
apoloniam virgi-
nem et martirem
tuam excussis dentibus a
seuissimo hoste triumphare
fecisti: tribue quesumus:
vt eius precibus et meritis
a dolore dentium et ab om-
ni malo liberemur. Per do:

Quoniam apud **lectio i:**
alexandriam tem-
poribus dety impe-
ratoris inuicis persecu-
to fuisse. Eodem tempore

virgo quedam admiranda
longeue etatis nomine
apolonia castitatis atq;
mundicie floribus redimita
tamq; columna fortissima
ipso spiritu sancto confirmata
pro fidei sub merito et vtu-
te a domino percepta ad-
miranda angelis et hoib;
prebens spectacula Tu a:

Quoniam itaq; **lectio ii:**
furens multitudo
per domos seruo-
rum dei irrueret atq; crudelita-
te cuncta diriperet. rapitur
ad tribunal impio-
rum beata apolonia perseculo-
res in eam crudeliter sem-
entes: primo ei omnes den-
tes eius excusserunt: dem-
de congestis lignis rogu-
m gentem extruxerunt. Co-
ntinantes se viuam eam
interfuros nisi cum eis
impia pariter verba pro-
ferret Tu aut **lectio iii:**

A illa ut rogu-
m vidit succensum
paululum quide-
m intra sanctipam de liberis

repente de manibz impior
prorupit atqz in ignem
sponte prosilyt ita ut per
tererentur crudelitatis ac
tores qz promptior inuen
ta est femina ad mortem
qz persecutores ad penam:

Sancte Stolaſtice virgi
nis quid vesper vnu d
de: mettem ymnus Huig
obrentu Gloria patri ge:
Dye drey terztem ſſia vō
dem driten nocturn de vir
ginibus: Das ſoll man al
wegem alſo hilttem von
den Jungſrawem dye mit
martern ſemdt: **Oratio:**

Axaudi nos deus sa
lutans noſter: ut
ſicut de beate ſtola
ſtice virginis tue feſtilita
te gaudemus: ita pie deuo
tōnis erudiamur affectu:

Per dnm nrm: lectio pma

Beata ſtolaſtica v
go ſatratiffima
foroz ſuit ſancti
benedicti abbatis. Hec a
puentia ſua deo dicta ad
fratrem ſuū ſemel in anno

venire oſuenerat viſitan
dum atqz ut ab eo diuina
eloquia perciperet. Beato
autē benedictō ad eam ve
niebat non longe a mona
ſterio in quadam ipſo mo
naſtery poſſeſſione. Tu autē

Quadum lectio ij:
ergo vite dum ad eā
venisset vn dei: et to
tam diem in laude dei et
colloquys oſumppiſſent:
veſpere ſimul cibum ſup
ſerunt. Cum autē ſederent
ad menſam et iam hora
tardior inter ſacia colloqz
pertratta eſſet: beata ſtola
ſtica rogauit fratrem ut
etiam per illam noctem
ibi ſtaret ad colloquendu
de ſpiritualibz gaudijs et
releſtibz. Qd cum ille negaſ
ſet: beata ſtolaſtica miſer
tas digitis manū ſuper
menſam poſuit et caput
in manū reclmans ad do
minū orauit: **lectio iij:**

Qumqz caput leuaſ
ſet tanta pluuia
et thoruſtationes et

ta familia credentes omnia
ydola q̄ frigerunt et bap-
tati sunt Imperator vero
hec audiens illos diuersis
supplicis interemit Valen-
tini vero sustibz resum de
collari precepit Tu autē:

In Cathedra sancti petri
ad vs Caplm Dilectus deo:

Am bone pastor **Vmnis:**
petre clemens ampe vota
pretantiū et pcti vnticula
resolue tibi potestate tradi-
ta qua tuitis te lum verbo
claudis aperis **S**it trini-
tati sempiterna gloria ho-
nor p̄as atq; in bilato in
vntate tu manet impe-
riū ex tunc et modo per e-
terna secula **Amen** **Tu**

es petro **Et super hanc petra**
edificabo ecclesiam meam:

Ad mgt̄ an̄ Tu es pastor o-
mniū princeps ap̄loz tibi tra-
dite sunt claves regni celoz:

Deus qui **Oratio:**
beato petro ap̄lo
tuo collatis clavi-
bus regni celestis ligandi
atq; soluendi pontificium

tradidisti: crede ut interces-
sionis eius auxilio a pctoz
mōz nexibz liberemur **Q̄.**

Vmnis: Ad matt Inuitat

Tu es pastor ouium princeps
ap̄loz Tibi tradidit deus claves
regni celozum **Vmnis** Jam
bone pastor **lectio prima:**

Dum petrus pertran-
siret disseminans
verbum vite et ap-
propinquaret antiochia
omnis pl̄us ciuitatis au-
dientes eum venire curru-
erunt **Et omnes maiores**
et nobiles cineres sparserunt
in capite: multiq; tilitio sut
nudati nudis pedibz penite-
tiam agentes: q̄ oia predi-
catoz eius cum mago symo-
ne q̄ sensissent: lectio ij:

H Et aut et similia pro-
sequentes offerunt
veratos languoribz
et a demonys fatigatos **Q̄s**
petrus videns penitenciaz
ligere: gratias referens deo
dicebat **Benedico te pater**
predicande qui promissum
filij tui p̄ nos adimplere

†

dignatus es: et iussit ante se
poni omnem multitudinem
egrotantium: **lectio iii:**

Quoniam ad predicatores
eius omnis multitu-
do infirmantium una
vire clamarent hunc esse
verum deum quem petrus an-
nuntiat: subito inmensum
lumen gratie dei apparuit
et ceperunt paralytici curre-
re ad pedes petri sani et lag-
nentes quoque recepta sanita-
te gaudere: et demonibus ple-
ni liberati sunt: **lectio iiii:**

Quoniam infra septem die-
bus plusquam decem milia
hominum baptisati
sunt: ita ut auditatis desi-
derio theophilus qui erat
in civitate iunctis sublimi-
or domus sue vigentem basi-
licam nocte ecclesie offerret.
In quo petrus ab omnibus populo
constituta est cathedra Tu:

Quoniam **lectio v**
deinceps multitu-
do quotidie ad au-
diendum verbum dei que-
rens credebat sane doctri-

ne quam sanitati efficacia
confirmabat. Sedit igitur prin-
cipaliter antiochie septem annis
Postea rome hinc viginti
quinque sacerdotes cathedra
tenit Tu aut **lectio vi:**

Sciendum quod consue-
tudo fuit antiquorum
gentilium singulis
annis in mense february
quotidie epulas offerre su-
per tumultus parentum filiorum
quas de nocte demones consu-
mebant. Ipsi vero credebant
de illis resti animas circa
tumulos errantes Tu aut

Hoc aut **lectio vii:**
consuetudo vix potuit
christianis extirpari
Quo attendentes sancti
patres ordinaverunt ut de
hinc cathedrae sancti petri
que fuit antiochie fieret fe-
stus eodem die quo talia fie-
bant: ut virtus festi huius
consuetudo illa destaleretur:
a qua etiam adhuc apud
aliquos vocatur festum
sancti petri epularum:
Tu autem domine:

Quod dicitur: *lectio viii*
 tamen a senioribus
 quod hoc festum cathedre
 die nomen accepit: eo quod pe-
 trus hodie episcopatus cathedre
 dedere sedem suscepisse refe-
 ratur. Recte ergo ecclesie
 natalis die sedis illius colitur
 quam apostolus pro ecclesiarum
 salute suscepit dicens: *domine*
Tu es petrus et super hanc
petram edificabo ecclesiam
meam Tu autem *lectio nona:*